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Uponor S-Press T-stuk verlopend PPSU 40-32-32
1039965

- Fitting gemaakt van PPSU
- Kleurcodering
- Eenvoudig ontbramen zonder kalibratie
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Over Uponor S-Press T-stuk verlopend PPSU
Specificatie

- Met vaste pershuls
- Persaanslag
- Testveiligheid

Toepassing

- Tapwater: het bereik van de continue bedrijfstemperatuur loopt van 0 °C tot 70 °C bij een maximale continue bedrijfsdruk van 10 bar. De
toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 95 °C gedurende een bedrijfsduur van maximaal 100 uur.

- Verwarmingsinstallatie: de maximaal toegestane continue bedrijfstemperatuur bedraagt 80 °C bij een maximale continue bedrijfsdruk van
10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 100°C gedurende een bedrijfsduur van maximaal 100 uur.

- Tenzij anders vermeld:
- buiten- en binnendraad volgens EN 10226-1.

Certificaten

- Goedkeuringen van plaatselijke instanties.
- Bijvoorbeeld

- DVGW

- AENOR
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Measurements
Lengte (I1)

Lengte (12)

Lengte (13)

z1

Z2

Z3

Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL4
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6414905229031
35001039965
06414905229031
1720722
5114421
1808001
087443140

78.865

123.7
0,1514
45.725

st.

67,6

56
56,1
28,7
28,2
28,3

06414905480234
06414905526826
89

678

176

1200
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Verpakkingshoeveelheid PL1 5
Verpakkingshoeveelheid PL4 960
Verpakkingstype PL1 Base_Box
Verpakkingstype PL4 Pallet
Verpakkingsvolume PL1 0,00211464
Verpakkingsvolume PL4 0,65088
Verpakkingsgewicht PL1 0,794
Verpakkingsgewicht PL4 194,624
Verpakkingsbreedte PL1 135
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten

Download hier documenten |i,

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1039965

